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Trianonról tárgyal Anglia és a Népszövetség Tanácsa
A REVÍZIÓ MELLÉ ÁLLOTT a “NÉPSZÖVETSÉGI LIGA" — 
SÉRELMEINK NAPIRENDRE TŰZÉSÉT SIETTETIK AZ ESE­

MÉNYEK — GENFBE ÉRKEZETT ECKHARDT A MEG­
HURCOLT MAGYAR NÉP KÉPVISELETÉBEN

Afrikától Ázsiáig hódit a „Magyar Múzsa”Dél-Amerika magyaljait is
megzsarolta Kohn-Komor EGYETEMEK, KÖNYVTARAK, TUDÓSOK, ÁLLAMFÉRFIAK, HÍRLAPÍRÓK KAPKODTAK SZÉT 

AZ ELSŐ ANGOL NYELVEN MEGJELENT KANADAI MAGYAR KÖNYVET
WATSON KIRKCONNELL REMEKMŰVÉNEK MINDEN PÉLDÁNYA — A NEW YORKI 

COLUMBIA EGYETEM NYOMDÁJA KÉSZÍTI ELŐ A MÁSODIK KIADÁST

Jelentettük, hogy a Népszó- j lag elfogadták, a népszövetségi 
vétség legkésőbb az ősz folya- ligák kiküldöttei, 
mán kénytelen lesz tárgyaiéra

ELFOGYOTT
A CPR NYUGAT-KANADABAN HALALRA KERESETT FÖLD- 
OZÉRE BRAZÍLIÁBAN IS RÁSZEDTE VÉREINKET — CALI- 
FORNIABAN AL-KONZUL, HONDURASBAN MINISZTER­
HELYETTES GYANÁNT GARAZDALKOOOTT A LELKETLEN 
SZÉLHÁMOS — LEGUTÓBB ÚJSÁGRA GYŰJTÖTT PÉNZT 

BRAZÍLIA MAGYARJAITÓL KIVÁNDOROLT 
VÉREINK FOSZTOGATÓJA

A könyörtelen körülmények magát és azután minél nagyobb 
által szülőföldjéről tengerentúl- összeggel károsítsa meg áldoza- 

kült magyarság hiénái talL Népünk rossz szokása, 
között Is "'előkelő" helyet fog- hogy bedől a tetszetős Xszavak- 
lalt el a különösen Saakatche- kai kedveskedő agitátoroknak s 
wanban hírhedt Komor Ferenc, szélhámosoknak, ezúttal is meg 
eredeti nevén Kohn Hugó. A "ml bosszulta magát: Kohn Hugó 
Upunk" által annakidején szín- annyira belopódzott a sas kit­
tén leleplezett reginai “Dr.” Uj- chewanl magyarság bizalmába, 
váry, Winnipeg! Relchel, a wel- hogy akadt olyan telep, ahol a 
landl Csutoros és Suboelts, a — templom szószékéről hlrdet- 
montreall Vojnits, legutóbb pe- te telepítési “Igéit”, 
dlg Osonták — hogy csak a ‘lég Szerencsére hét magyar, név 
kimagaalóbb” Jómadarakat em- szerint Abdái József, Bélán Pál, 
litsük — bizony közönséges kis- Bíró Ferenc, Bodnár József, Csu 
mIlkák voltak emellett a sas- rtlla János, Karkus György és 
katoonl föld-uzsorás mellett, a- Rousky György kiforgatásával 
ki gazdáit, a Canadian Pacific kapcsolatban feljelentették és 
telepítési osztályát Is több tiz- gondoskodtak Komor letartóz- 
ezer dollár erejéig megkárosl- tatásáról. Ennek eredményeké- 
totta. pen 1928 február 3.-án a york-

Talán soha sem fog napvl- tonl bíróság öt súlyos vád: ha­
lágra kerülni azonban az a ha- misltás, hamisítás kihasználása 
talmas összeg, amit ez az erdei pénzszerzés félrevezetés atop- 
manó megjelenésű, lúdtalpáé Ján, rejtett és tiltott Jutalék- 
kis kopasz föld-vlgéc a telepedő szerzés, valamint csalásra való

felbujtáa vétségében találta bü- 
harácsolt. Mint a CPR "Central nősnek Komort és a prlnce al- 
Colonlzatlon Board” saskatooni berti fegyházba szállíttatta, 
vezetője, állását arra használta Jellemző, hogy Komor lecsu- 
fel, hogy mindenütt behízelegje Folytat** a 2.-ik oldalon

A Nemzetek Szövetségének
r tűzni » magyar-Jugoszláv hatá- tanácsa ezzel egyidőben Genf-

A múlt hét végén két érdekes tényt a mai profit-éhes világ-;a Upunk szerkesztője által az ron végbement eseményeket, ben ült össze 80-ik ülésszakára 
rendelés érkezett Upunk szer- bán, annál to Inkább, miután — jóhazába vitt példányokat és az- melyeket részben a szerbek vér- VasconceUos spanyol kiküldött 
készt őségébe: a déUfrikai Jo- 1 papírgyárakon és könyvkö-óta az angol-szász világ számú- szomjas idegessége, részben a elnöklete alatt a BolMa és Pa- 
hannesburg egyetemi könyvtá- tőn kívül — senki egyetlen cen- Un hlrtopja méltatta a Watson trianoni “határ" tarthatatlan- raguay közötti vitás kérdésről
ra valamint a tokiói "Kyo Bún tet nem kaPott a 125 oldalaa KlrkconneU fordítása révén sága idézett elő. Értesüléseink tárgyalt a tanács-íz elnök ez-
Kwan" azaz a Japán főváros ke- kön3rvért- me|yet elöAllitási á-. megismert magyar költeménye-1újabban arra engednek követ-1 után bejelentette, hogy a ma- 
resztény Irodalmi intézete sür- ron bocsátottunk közre, sőt na : két. Ma már széliében- hosszá- kertelni, hogy a revízió ügyének gyar kormánynak a szerbek ha-
gősen egy-egy példányt kért Byobb rendeléseknél, mint pél- bán szavalják a sikerült angol feltartóztathatatlan előtérbe' társértése tárgyában benyújtott
Watson KlrkconneU "The Ma- dául a maK>'arortaigi Iskolák fordításokat és nem csupán, nyomulása még az ősz előtt na- panasza tárgyalására előadót 
zvar Muse" cimü kötetéből Mi- an8°* tanfol>'amal Btb- részére nyelvészek, hanem közkönyvtá- pirendre kényszeríti a magyar fog kijelölni, 
után az egész magyar költésbe önköltségi áron alul adtunk el. rak te érdeklődnek a második, kérdést. Éhre vallanak alábbi tu- 
tet felölelő angol munka ezzel Nem lesz érdektelen egy kis^11*1 kladáa ^ * dósttásaink to.
teljesen ki is fogyott, nem lesz fényt vetnünk arra, hogy tuUj-! 
érdektelen rövid visszapillan- j donképen kik to vásárolták meg 
tást vetnünk a “Kanadai Ma- a "Magyar Múzsa" köteteit? A 
gyar Újság” nyomdájában ké- kanadai és amerikai magyarság 
szült első — nemzetközi élte- soraiból to vettek ugyan itt-ott 
méréssel találkozó — irodalmij néhány példányt, sőt akadtak

az Egyesült Államokban ma­
gyar iskolák, egyházak, egyle­
tek, melyek tucatszámra ren-j

na

Eckhardt Tibor, Magyaror­
szág kiküldöttje Tahy László 
berni magyar követ társaságá­
ban bemutatkozó látogatást tett 
Avenolnál, a Nemzetek Szövet­
sége főtitkáránál. Eckhardt a 
látogatás során kifejtette azo­
kat az okokat, amelyek mUtt a 
magyar kormány súlyt helyez 
arra, hogy a szerb határsértések

Az Észak-Amerikába szakadt 
I milliónyi magyar szempontjából 
nem lehet érdektelen, hogy a 
new-yorkl ColumbU egyetem a 
“Kanadai Magyar Újság” kiadá­
sában megjelent könyv sikere 

j alapján felkérte Watson Kirk- 
connell-t, a Manitoba egyetem­
mel kapcsolatos Wesley College 

.... .. nagynevű tudós költőjét, hogy a
deliek a 80 magyar költő 135 „M Múzsa" mintájára for- 
legszebb versét angol nyelven elbeszélő- és
megorokito vaskos könyvből. J 8zlnmü_lrodalom legklmagag„

hasem fog elfogyni. Ezzel szem- déef“ne* ^töW-kevélbé^Lt!lóbb ~ és eddlg Umeretlen ~ 
ben a Jóslatoknak éppen az el- . , remekműveit,
lenkezője vált be: a "Magyar 11180 ° magyarig, - A magyar 8zeiiem alkotásal-
Múzsa” példányait alig másfél aenl 103 1 ’ , a™®”’ nak megismertetését célzó, Win
év alatt szétkapkodták. A japá- a n ro ’ ° ’ olyv * I nípegről kiindult mozgalom ered
ni irodalmi társaság Watson «*£*?*• ***** élményeként eszerint három kö- 
KirkconneU csupán magyarba- h,rUplr6k réezér61 Upasztoltuk. l je,eanék meg; .>my
rátságból, minden ellenszolgál- A tavaly nyáron Budapesten j Hungárián Short Stories”, “Ten 
tatás nélkül végzett páratton rendezett nemzetközi újságíró-, Best Magyar Ptoys” s a magyar 
műfordítói munkájának utolsó nagygyűlésen a "Federation In- j névnek a föld egyik sarkától a 
példányát vette meg. Még hoz- temationale des Journalistes” i másikig megbecsülést szerző 
zá az előállítási áron: 50 cent- angol és amerikai delegátusai “The Magyar Muse" második, 
ért. Büszkén szögezzük le ezt a pillanatok alatt szétkapkodták bővített kiadása.

A közelmúltban Folkestone 
angol kikötő városban folyt le 
a népszövetségi ligák konferen­
ciája, melyen Simson angol kül­
ügyminiszteren kívül megjelent 
Lord Lytton is, aki a mandzsu- 
kérdésben kiküldött genfi bi­
zottság vezetője volt és határo­
zati javaslatot terjesztett be a j tárgyában benyújtott panasza 
japán hadműveletek ellen. ja tanács előtt tárgyalásra kerül

termék sikerére.
Tavaly ilyenkor még azt jö-1 

vendölték a ktehitüek, hogy a1 
hihetetlen áldozatok árán, in­
gyenes munkaerővel készült 
könyv másfélezer példánya so-

KUlönös súlyra és jelentőség- J°n. 
re tett szert az ülésen a revízió j A “Journal de Geneve” clmü 
kérdésének tárgyalása, amelyet francia nyelvű napilap Eckhardt 
a teljes ülésen a bizottsági vita- j Tibornak a Népszövetséghez tör 
anyag Ismertetésével Amold tént kiküldésével kapcsolatosan 
Forster angol előadó terjesztett megjegyzi hogy ez a választás 
elő, aki rviziós könyvet is Irt. is mutatja azt a fontosságot,

amelyet Gömbös Gyula magyar 
miniszterelnök a trianoni hatá­
ron elkövetett sorozatos Szert) 
túlkapásoknak tulajdonit. Bck- 
hardt kiküldetése tanúsítja az 

Pivny Béla köszönetét fejezte ki összes magyar pártok egyetér- 
a javaslat támogatóinak és han-'tését ebben a nemzeti kérdés- 
goztatta, hogy Európa nem le-1 ben — jegyzi meg a nagy svájci 
hét egységes és egészséges, a- (u j8*8- 
mig a népmilliók panaszát és: Ugyanilyen értelemben 
jogát nem veszik figyelembe. Az Reuter angol hírszolgálati iro- 
angol delegáció tervezetet dől-! da genfi tudósítója Is és hozzá- 
gozott ki, hogy a népszövetségi | teszi, hogy mivel a magyarok 
alapokmány
szakasza alapján a revíziót kérő be, nyilván azt igyekeznek bizo- 
államok mily módon indíthat- nyitani, hogy panaszuknak nin- 
nák mee a revíziós eljárást. A csen semmiféle politikai hátte- 
javastotot, amely a revíziós el-; re és annak orvoslását a magyar 
járás útját megjelöli, egyhangú- \ nép egységesen kívánj^

Lord Cecil, az angol delegáció 
elnöke kijelentette, hogy azrigaz
ság útját meg kell jelölni és el­
jöttét segíteni..

A magyar delegátus Póka-

ujkanedás magyaroktól össze-

Ír aAtlanti
Óceántól

Csendes
Tengerig

HANKÓCZY
~ ~ F

faj. A talaj, időjárás, a művelés 
módja, természetesen befolyá­
solják a búzatermelést, de a mi­
nőségi termelésnél a legelsőran- 
gu tényező a búza fajtája ma­
rad.

Magyar 
módszerrel 

osztályozzák 
Európa 

búzáját
A RENGINAI VILÁGKIÁLLÍTÁSON TAVALY NYÁRON ISMER­
TETETT TUDOMÁNYOS MINŐSÍTÉSI RENDSZERT AJANLJA 
A NEMZETKÖZI MEZŐGAZDASAGI ÉRTEKEZLET — HAZAI 

TUDÓS MUNKÁJA SEGÍTI DIADALRA A VILÁG 
KENYÉRMAG-TERMELÖIT

EF R tizenkilencedik az ellenzék vezérét küldték GenfA MR EOnt. Sask. i N

jjyl N Háromféle osztályba soroz­
zák általában a búzát. Van A, B 
és C búza. Az “A” búza alkalmas 
rosszabb minőségű búzák felja­
vítására, a “B” búza önmagá­
ban is süthető lisztet ad, a C pe­
dig csak A-val keverve használ­
ható. C minőségű búzát a búza­
termelést erőszakoló államok is 
tudnak termeszteni és ezek az 
államok ennek következtében 
behozatalra “A” minőségű bú­
zát keresnek. A ltostkísérleti ál­
lomás a négyfajta magyar bú­
zában megtalálta azt a minősé­
get, amely az "A” osztályba tar­
tozik.' Ennek alapon évről-évre 
becseréli nemesített vetőmagra 
az óhazai gazdák rosszabb mi­
nőségű búzáját és ingyen is igen 
nagy mennyiségű nemesített ve­
tőmagot osztanak szét

Hihetetlen aprólékosságot és 
gondot igényelt Hankóczy Jenő 
tudományos munkája a farinog 
raf és fermentograf győzelméig 
amig végre elkészült az a külön­
leges magyar buza-osztályozá- 
si rendszer, amelyet most egész 
Európa mezőgazdasága magáé­
vá kíván tenni.

Tércbányából tflbb 
mint egy billió dol­
lárnyi kincset kos­
ták felszínre.

SÍ évvel ezelőtt még a 
North-Weet Territo- 
rteehex tartozott

o o
G G
K k
Á ÁPORT WILL1AM magyarlak- ASSZONY még aligha vállal­

ta környékén hatalmas zöld kozott olyan regényes feladatra 
hernyók lepték el a növényze- mint “Grey Owl", azaz Szürke 
tet és úgyszólván teljesen leko- j Bagoly Indián törzsfőnök, a hl- 
paaztották a nyárfa-erdőket A rés hód-szelídítő felesége. Mint 
vidék lakóesága ugyan napok Prince Albertról jelentik, az el- 
óta mérget permetezett az utá­
latos férgekre, ezek azonban 
ennek ellenérp to tovább vonul­
tak és Hymera táján még a ve­
teményeskerteket to tönkretet-

LEGÚJABB HÍREKr I[■SWidantiitSii F
PÉTER-PÁL az Idén korán köszöntött be Magyarországon, amennyiben 

a májusvégi kánikula folytán két héttel korábban ért be a vetés. így már mag 
is kezdődött az aratás; a közelmúltban esett csapadék sokat segített a hoza­
mon. — Oroszországban Is megindult a termésbetakaritás. A moszkvai kábel- 
táviratok szerint az Idén Ismét az Ifju-kommunlsta bizalmiak ellenőrzik a 
termelőket, hogy a gabonát az utolsó szemig beszolgáltassák.

A NEMZETKÖZI adósok közül egyedül Finnország tett junius 15-lkén 
eleget kötelezettségének. Jellemző a világ pénzügyi helyzetére, hogy 13 adós 
ország közül csak egyetlen egy fizette meg az esedékes részletet az Egyesült 
Államoknak és 480 millió dollár helyett csupán 166 ezer dollár a Washingtonba 
befolyt összeg. — Németország félévre teljesen felfüggesztette külföldi fize­
téseit, miután vásárlásait kénytelen idegen valutában fizetni, a német áruk­
nak pedig a Hitler-bojkott miatt alig van piaca.

A VÁLASZTÁSOK teljes hévvel folynak úgy Ontarióban, mint Sáskát- 
chewanban és összesen 428-ra emelkedett a képviselőjelöltek száma. A junius 
16-4ki tartományi választások eredményét a hét végén közöljük. — Az ottawai 
parlament hétfőn tárgyalta a birodalmi választók állandó nyilvántartását 
célzó törvényjavaslatot, de a végleges döntésről lapzártáig még nem érke­
zett jelentés.

szánt rézbörü asszony hamaro­
san útnak indult a Flin Flon ke­
rületben levő Coki tó vidékére, 
hogy érckutatással keresse meg 
kenyerét.

A junius 20.-án végződő hu-: azt a négyfajta nemesített ma- 
dapesti Nemzetközi Mezőgazda-1 gyár búzát, amely legjobban 
sági Kongresszus nagy dicsősé-. fel tudja venni a versenyt a ka­
ié a magyar mezőgazdasági to- nadal búzával is. 
dománynak. Az európai terme- A nagygikerü munkát a tudós 
lök nagygyűlésén 21 ország Hank6czy Jenőnek két találmá- 
szakemberei és nyolc állam fold nya tette ,ehetŐTé. az egyik a 
nevelésügyi minisztere képvi- ..fartnogr4r a mágik a “fer- 
selték. Napirendre került töb- mentogr4r. A tavalyi reginai 
bek között az általános búza- t)uza-világkiállításon is nagy 
minőség kérdése is. Nagy gond- ; én,€klődégt keltett farinográf- 
ja a világ sok államának a buza-
minősités és búzaminőség rend- meg nevezetesen a Bl­
ézerének egységesítése. Ennek kér mennyigégét & jóságát, va- 
a kérdésnek a főelőadója Aker- 
man svéd tanár azt javasolta.

ték.
WOLSELHY községben tragi­

kus körülmények között halt 
meg egy 65 éves telepen Hatan 
közös munkaerővel építettek 
egy uj Istállót, midőn a váz öez- 
szelllesztéeekor az egyik ge­
renda megcsúszott, összeomlás­
sal fenyegetvén az egész al­
kotmányt Fred Noé la idejében 
észrevette a veszedelmet és hi­
hetetlen lelkierővel megragadta 
a megcsúszott fenyőszátot. Mi­
re öt munkatársa leugrált a te­
tőről és ezáltal megmentette é- 
letét, a gerenda agyonnyomta 
Noels-L

*
HUDSON, az északi relief­

ként pék egyik kiinduló-állomá- 
sa és Sioux Lookout között tel­
jes sebességgel száguldott há­
rom vasúti munkással a pálya- 
fentartást ellenőrző kis motor­
kocsi midőn az egyik bozótból 
hatalmas szarvas bukkant elő. 
A megrettent vad egy szempil­
lantás alatt átugrotta a motor­
kocsit és a bennülők közül ket­
tőt oly súlyosan megsebesített, 
hogy kórházba kellett őket szál- 
litanL

OROSZORSZÁG *• Japán lelelőeek közvetlenül a leszereljél konferen­
cia telje* kudarcáért. A legutolsó ülésen ugyanis mindkét ország képviselője 
kijelentette, hogy csakis akkor hajlandó megállítani őrült iramú háborúra 
készülődését, ha előbb a másik nemzet leszerel. Miután sem az ereszek nem 
bíznak a Japánokban, sem pedig a japánok az oroszokban, miattuk megbukott 
a Népszövetség minden kísérlete.

A BUDAPESTI tornászvilágbajnokságban Magyarország atlétái az 
óződlk helyre kerültek Svájc, Németország, Olaszország és Finnország mögött. 
Az angolok, franciák, a klsantant-államok viszont mind lemaradtak az Óhaza 
mögött a 40 ezer tornász nemzetközi versenyében. — Beer amerikai ökölvívó 
majdnem agyonverte Primo Carnera olasz boa-óriást New Yorkban és meg­
szerezte a világbajnokságot. — Az olaszországi football-vllágbajnokságon 2:1 
gólaránnyal elvesztettük az eldöntő mérkőzést az osztrákokkal eremben.

A SORSCSAPÁS az idén olyan mértékben látogatta meg a gazdákat, 
amire 1(07 éta aligha volt példa. A pusztító sáskaJáráe és az Ontario nyugati 
vidékein elszaporodott hernyósereg mellett legújabban milliószámra lepik el 
a bogarak Albert* egyse vidékeinek növényzetét, felbecsülhetetlen kárt ekez­
ván a termelőknek. — Az eső ugyan már Ontario kiszáradt vidéken le meg. 
örvendeztette, a multheti fagyhullám viszont sok helyütt megcsípte az érzé­
kenyebb véleményeket. A saekatchswanl Moss* Mountain vidéken havazott.

fal a liszt minőségét Állapítják

lám int vtzfelvevő képességét A 
fermentográf a tésztává gyúrt 

hogy a buzaminőeités rendsze- Ugztnek gáztermel6 képességét 
rének egységesítésénél a 
gyar rendszert fogadják eL

ma­ mutatja meg. A két készülék a- 
datalnak egybevetése adja a 

Már tavaly megírtuk, hogy a búza minősítését, amely döntő 
magyar Gabona- és Ltezklsérle- jelentőségű abból a szempont- 
tl Állomás Hankóczy Jenő irá- ból, milyen fajtájú búzákat ér­
nyitása mellett évek óta harcol- demes termeszteni 
ja a tudomány fegyvereivel azt 
a csendes buzaháborut. amely­
nek célja a jelenlegi osztályo­
zási módszerek helyett valóban 
a búza tápértékének megfelelő 
minősítés alapján jutalmazni a 
termelő munkáját.

Mán.u n $300-T NYERT EGY MAGYARAlta.u
Kovács Frigyes — Ismerősei4AM lakolájábe 1*0 

tantié Jár évente % millió M. (50 
bárka és Itt mfflló
aertéeéUemányávti

Az óhazai buza-ktoérleti Inté­
zet esztendők során sokszáz 
fajta búzát vizsgált meg és ezek 
közül négy fajú nemesitett 
búzát talált termesztésre és a 
világgazdaság felfokozott igé-

körében népszerű “Freddy” —. 
fiatal wakawi magyar kereken 
háromszáz dollárt nyert egy 
nemrég lezajlott angliai lóverse­
nyen. Ha $300 nem is sok, min­
denesetre jobban járt, mint az 
a new-yorkl magyar házmester, 
aki hasonló sorsjeggyel 73 ezer 
dollárt "nyert” a minap. Csak 
másnapra derült ki, hogy téve­
désről van szó, ami a szerencsé- 

bonfitársun-

HAZUOSAGNAK bizonyult 
t«y takoláslány azon áűltása. EDMONTON városában az 60 

év előtti indián-forradalom egy 
érdekes szemtanúja költözött el 
az élők sorából a 78 éves Mac- 
Donald személyében. A veterán 

saját
a vőrösbőrűeket a fe­

lári tó ftivér elfoga-

Unitónője megfenyítette.
amiért május tjén Jelent HABSBURG Ottó érdekében Budapestié akart utazni Janó oeztrik fő­

herceg, azonban midőn őrteeült arról, hegy sem Horthy kormányzó, sem pedigAz agitáto­
rok által annakidején felfújt e-
*et egy

nyel kielégítésére alkalmasnak.
Gömb ős miniszter élnék nem tartják a királykérdés felvetését aktuálisnak, *1-A harc közel jutott a teljes Ez a négy buzafajU: n bánkuti 

győzelemhez. Ma már nemcsak 1201-ee ée 1214-es. azután a 
elszórtan, egyes uradalmakban. Székács 1055-ös és 1242-es. 
hanem sz ország minden vidé- lentétes vélemények és felfogá- 
kén termesztik a versenyképes sok harcából kerül ki Így győ-

tarvétél. A klaantant mégis rémeket látott és Stáhremberg osztrák el­álltlevéllel fejező- látta
he, melyet a félrevezetett Louta

hérek
rádban éea

POKOLGÉPEK #g*sz ssrorstit iMitottiíi Páriéra• Mayt tevők, aMk magukat az “alvllág-birármak címezik. Két nap alatt négy bem- 
ktrbaaitatlak és azóta általánsa Izgalommal figyelik

!aki a kárt fajtájú magyar búzát A ltoztki-' zedehnesen az i 
bérleti állomás állapította meg a mely szerint a 
maga minősítési rendszerével-nél a légion to*!

jévela világgal.
hat érthetően lesújtotta. gukat tartani a nyomozók előtt.a
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